
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 58. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 20.04.2020

2209/58/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 58. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na revokaci usnesení č. 2026/52/RM/2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo č. 358/2019 na akci  
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kol ín II,  Kmochova 
943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podl imitní  veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zaj ištění konektiv i ty pro Základní 
školu Kol ín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín, a.s. ,  v l ikvidaci  v rámci programové 
dotace "Program na podporu sportovní č innost i  TJ a SK v územním obvodu 
města Kolína pro rok 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7.

Stránka 1 z 22



Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro Dětský domov se školou, středisko 
výchovné péče a základní škola Býchory na "Provoz pracoviště ambulantního 
oddělení Střediska výchovné péče Kol ín" z rozpočtu města Kol ína na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Mgr. Ivana 
Pokorného na akci "výstava amerických vozů Mustang a hudební vystoupení 
R'n'R kapely"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované 
městem Kol ín na rok 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

10.

Informativní zpráva o výši  školného pro rok 2020/2021 v kol ínských mateřských 
školách
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení záměru prodat části  pozemku parc. č. 637/9 v kat. území 
Ovčáry u Kol ína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků v kat. území Kolín a 
nebytových prostor mezi městem Kol ínem a SK Sparta Kol ín, z.s. , jako 
nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh bezúplatného převodu vodovodního řadu z vlastnictv í  města Kol ín do 
vlastnictv í  společnosti  Vodohospodářského sdružení Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

14.

Návrh na zrušení usnesení č. 3935/114/RM/2017 a 4513/RM/2018 a návrh na 
zř ízení věcného břemene-služebnost i , WIC-NET, s.r .o.,  Ovčárecká - Okružní
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Ovčáry kVN, p.č. 637/91
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 2 z 22



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, k Rybníku, kNN č. 
parc. 2464/2
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Kanal izační př ípojka Kol ín 
Sendražice č.p. 237, p. č. st.  252"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci  "MŠ Masarykova - doplnění 
přívodu VZT do kuchyně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci  "ZŠ Kmochova - výměna 
parket v učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci  "ZŠ Lipanská - rekonstrukce 
páteřního rozvodu st .  vody"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci  "MŠ Masarykova 891 
rekonstrukce výdejních míst v pavi lonech B a C"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova 891, 
Kol ín II -  doplnění př ívodu VZT do kuchyně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Kmochova - výměna 
parket v učebnách"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24. Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Lipanská - 
rekonstrukce páteřního rozvodu st.vody"

Stránka 3 z 22



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova 891, 
Kol ín II -  rekonstrukce výdejních míst"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, 
Bezručova, Kol ín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul .  Smetanova, Kol ín IV, 2.NP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na skončení účinnosti  nájemní smlouvy dohodou na prostor s loužíc í  k 
podnikání J i ráskovo náměst í ,  Kol ín V.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech př i f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech př i f inančních výdaj ích z rozpočtu města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Návrh na schválení III .  rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 4 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34.

Návrh na schválení nákupu WinSvrCAL 2019 a MS Off ice 2019 ST
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

35.

Návrh na schválení změny směrnice č. 24/2016 o postupu př i zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

36. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2210/58/RM/2020 Návrh na revokaci usnesení č. 2026/52/RM/2020

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 2026/52/RM/2020 ze dne 17. 02. 2020 z důvodu nepříznivého vývoje 
epidemiologické situace a vyhlášeného nouzového stavu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2211/58/RM/2020 Návrh na revokaci usnesení č. 2026/52/RM/2020

I. Rada města jmenuje
Hodnotící komisi pro posuzování žádostí o dotaci podaných dle pravidel Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2020 ve složení:
MUDr. Václav Navrátil                 - předseda
Mgr. Tomáš Pospěch                  - tajemník
Daniel Novotný                          - člen
Pavel Vladyka                            - člen
Petr Král                                   - člen
Ing. Lubomír Nymburský, MBA    - člen (náhradník)
Ladislav Folkman                       - člen (náhradník)

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. stanovit po projednání s předsedou Hodnotící komise termín k posouzení žádostí o dotaci a 
svolat členy Hodnotící komise

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2212/58/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci 
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II, Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci "Podkrovní vestavba odborných učeben pro 
Základní školu Kolín II, Kmochova 943" mezi městem Kolín a zhotovitelem LEVEL, a.s., 
Vejražkova 1037/32, 150 00 Praha 5-Košíře, IČO: 64948960, který je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 
č. 358/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2213/58/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., 
Mnichovická 62"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62",
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH,
c) zadávací podmínky a smlouvu o dílo, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení,

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2214/58/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., 
Mnichovická 62"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Dodávka PC techniky a 
zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" tyto členy a náhradníky hodnoticí 
komise:
členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
2. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí Odboru investic a územního plánování
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic,
náhradníci komise:

Stránka 6 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic
3. Ing. Iveta Luťhová, referentka oddělení investic,

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2215/58/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., 
Mnichovická 62"

I. Rada města schvaluje
zaslání výzvy k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" dle § 53, odst. 1, zákona 
těmto dodavatelům:
1. OPREKO, s.r.o., Praha 3, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČO: 49789791
2. UPC Česká republika, s.r.o., Praha 4 - Nusle, Závišova 502/5, PSČ 14000, IČO: 00562262
3. Af Office, s.r.o., Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČO: 26768771
4. WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO: 28427157
5. JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 27918076,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zahájit na profilu zadavatele zadávací řízení 
zakázky s názvem: "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., 
Mnichovická 62".

Termín: 27.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2216/58/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., v likvidaci v rámci programové 
dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 
2020"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na sportovní činnost  pro FK  Kolín, a.s., (IČ:48950467, se sídlem Brankovická 
1216 Kolín V) v likvidaci na základě vyhodnoceného dotazníku za 2. pololetí 2019 Komisí tělovýchovy 
a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním 
obvodu města Kolína pro rok 2020" ve výši  42 757 Kč,  OŘR 4790.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2217/58/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., v likvidaci v rámci programové 
dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 
2020"

Stránka 7 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., v likvidaci

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávní smluvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou města 
Kolína dne 20. 04. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020.

Termín: 24.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2218/58/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko 
výchovné péče a základní škola Býchory na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení Střediska 
výchovné péče Kolín" z rozpočtu města Kolína na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu na poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní školu, Býchory, 280 02 Býchory 152, IČO 48665771, na akci "Provoz pracoviště 
ambulantního oddělení Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 90 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 25. 05. 2020.

Termín: 11.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2219/58/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Mgr. Ivana 
Pokorného na akci "výstava amerických vozů Mustang a hudební vystoupení R'n'R kapely"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Mgr. Ivana Pokorného,  IČ 40010724, se sídlem Zahradní 262, 280 02 Kolín II, na akci 
"výstava amerických vozů Mustang a hudební vystoupení R'n'R kapely" ve výši 25.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

2220/58/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Mgr. Ivana 
Pokorného na akci "výstava amerických vozů Mustang a hudební vystoupení R'n'R kapely"

I. Rada města schvaluje

Stránka 8 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Mgr. Ivanem Pokorným,  IČ 40010724, se 
sídlem Zahradní 262, 280 02 Kolín II, na akci "výstava amerických vozů Mustang a hudební vystoupení 
R'n'R kapely".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 24.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

2221/58/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu základní školy zřizované 
městem Kolín na rok 2020

I. Rada města schvaluje
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Kolín II., Bezručova 980, IČ: 
46390367, na rok 2020

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat vedení příspěvkové organizace o výsledku jednání Rady města

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2222/58/RM/2020 Návrh na schválení záměru prodat části pozemku parc. č. 637/9 v kat. území 
Ovčáry u Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

záměr prodat část pozemku parc. č. 637/9 o výměře cca 70 000 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v 
sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku zajistit zveřejnění záměru na úřední desce 
a internetových stránkách města

Termín: 30.04.2020

Stránka 9 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2223/58/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků v kat. území Kolín a 
nebytových prostor mezi městem Kolínem a SK Sparta Kolín, z.s., jako nájemcem

I. Rada města schvaluje

nájemní smlouvu o pronájmu pozemků parc. č. 406/1 o výměře 24299 m2, parc. č. 415 o výměře 8740 

m2, parc. č. st. 6946 o výměře 397 m2, části pozemku parc. č. 407/1 o výměře 11125 m2 a jedné 

poloviny pozemku parc. č. 407/2 o výměře cca 649 m2 v kat. území Kolín, včetně sportovního vybavení, 
které se pozemcích nachází, a nebytových prostor, které jsou součástí stavby čp. 1216 na pozemku parc. 
č. st. 2956 a jiné stavby na pozemku parc. č. st. 6942 v kat. území Kolín, spolku SK Sparta Kolín, z.s., IČ 
00663808, se sídlem Brankovická 1216, 280 02 Kolín V, na dobu 15 let s účinností od 16.04.2020, za 
roční nájemné ve výši 1.000 Kč/rok, kde tato smlouva o nájmu je v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy

Termín: 30.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2224/58/RM/2020 Návrh bezúplatného převodu vodovodního řadu z vlastnictví města Kolín do 
vlastnictví společnosti Vodohospodářského sdružení Kolín

I. Rada města schvaluje
schválit bezúplatný převod vodovodního řadu na pozemcích parc. č. 390/6, 390/4, 2824/1, 554/5, 
2825/10, 548/5 a 554/4 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví města Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 
02 Kolín I, IČ 00235440 do vlastnictví společnosti Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 280 
00 Kolín, IČ 61882976

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2225/58/RM/2020 Návrh bezúplatného převodu vodovodního řadu z vlastnictví města Kolín do 
vlastnictví společnosti Vodohospodářského sdružení Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodního 
řadu na pozemcích parc. č. 390/6, 390/4, 2824/1, 554/5, 2825/10, 548/5 a 554/4  v kat. 
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín I., IČ 
00235440, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské 
sdružení Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2226/58/RM/2020 Návrh bezúplatného převodu vodovodního řadu z vlastnictví města Kolín do 
vlastnictví společnosti Vodohospodářského sdružení Kolín

I. Rada města schvaluje
schválit uzavření "Smlouvy o převodu majetku a zřízení věcného břemene", mezi  městem Kolín, Karlovo 
náměstí 78, 280 02 Kolín I, IČ 00235440 a společností Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 
280 00 Kolín, IČ 61882976

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu III tohoto usnesení

Termín: 25.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2227/58/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 3935/114/RM/2017 a 4513/RM/2018 a návrh na 
zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., Ovčárecká - Okružní

I. Rada města ruší
usnesení č. 3539/114/RM/2017 ze dne 18.09.2017, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na pozemcích parc. č. 3739, 
4106, 1254/2, 2814/4, 2814/6, 2814/21, 2837/2, 2849/1, 3057/2, 3306/2, 337/14, 
390/5, 604/4, 604/21, 635/4, 641/1, 641/32, 641/39, 641/50, 641/95, 641/109, 642/9, 
645/3, 645/4, 646/6, 647/39, 647/43, 647/56, 650/25, 653/4, 655/9, 667/2, 667/5, 
667/6, 669/5, 669/13, 669/14 a 669/15 v kat. území Kolín a parc. č. 510/264, 1034/6 
a 1034/25 v kat. území Sendražice u Kolína, vše v obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Pokládka HDP chrániček III. - Zálabí" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín III., IČ 28427157

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2228/58/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 3935/114/RM/2017 a 4513/RM/2018 a návrh na 
zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., Ovčárecká - Okružní

I. Rada města ruší
usnesení č. 4513/129/RM/2018 ze dne 05.02.2018, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na pozemcích parc. 
č. 669/5, 667/2, 667/6, 260/1, 2814/21 a 41/05 a st. 894/2, 986/2 a 500/1 v kat. území 
a  obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Pokládka HDP chrániček III. - Zálabí, 
II. etapa" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 
Kolín III., IČ 28427157

Stránka 11 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2229/58/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 3935/114/RM/2017 a 4513/RM/2018 a návrh na 
zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., Ovčárecká - Okružní

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 337/14, 650/25, 653/4, 655/9, 2837/2, 647/39, 647/56, 3308, 647/43, 
3057/2, 646/6, 669/14, 669/13, 669/5, 667/6, 667/2, 667/5, 4106, 4105, 260/1, 
2814/21, 641/31, 2814/17, 2814/11, 635/4, 3739, 641/109, 641/50, 641/32, 641/95, 
641/1, 642/9, 642/43, 645/4, 645/3, 2814/6, 2849/1, 2831/22 a st. 500/1, 986/2 a 
1254/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Pokládka HDPE 
chrániček III. - Zálabí, ul. Ovčárecká - Okružní" a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde povinným je město Kolín a oprávněným WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín 
III, IČ 28427157. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 140.100 Kč + DPH. 
Konečná cena je stanovena dle skutečné délky vedené stanovené geometrickým plánem, který je 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 27.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2230/58/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Ovčáry kVN, p.č. 637/91

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 637/82, 637/34 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Ovčáry, kVN, p.č. 637/91" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 18.500 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 28.05.2020

Stránka 12 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2231/58/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, k Rybníku, kNN č. 
parc. 2464/2

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2494/5, 2969, 2475 v kat. území Štítary u Kolína a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, K Rybníku, kNN č. parc. 2464/2" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 26.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 21.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2232/58/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka Kolín 
Sendražice č.p. 237, p. č. st. 252"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 1024/3 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kanalizační přípojka Kolín Sendražice č.p. 237, p. č. st. 252" a 
uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3 000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 21.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2233/58/RM/2020 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "MŠ Masarykova - doplnění 
přívodu VZT do kuchyně"

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "MŠ Masarykova - doplnění přívodu VZT do kuchyně". Návrh 
na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen  v Radě města dne 
24.02.2020 s číslem usnesení 2071/53/RM/2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2234/58/RM/2020 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Kmochova - výměna 
parket v učebnách"

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Kmochova - výměna parket v učebnách". Návrh na oslovení 
firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen v Radě města dne 24.02.2020 s číslem 
usnesení 2072/53/RM/2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2235/58/RM/2020 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Lipanská - rekonstrukce 
páteřního rozvodu st. vody"

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "ZŠ Lipanská - rekonstrukce páteřního rozvodu st. vody". Návrh 
na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen  v Radě města dne 
24.02.2020 s číslem usnesení 2069/53/RM/2020.

II. Rada města ukládá

Stránka 14 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2236/58/RM/2020 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "MŠ Masarykova 891 
rekonstrukce výdejních míst v pavilonech B a C"

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "MŠ Masarykova 891 rekonstrukce výdejních míst v pavilonech B 
a C". Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen  v Radě města 
dne 24.02.2020 s číslem usnesení 2070/53/RM/2020.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2237/58/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova 891, 
Kolín II - doplnění přívodu VZT do kuchyně"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Masarykova 891, Kolín II - 
doplnění přívodu VZT do kuchyně" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ 
malého rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470,  280 02 Kolín II, IČ 25779656

2.Granz Kolín s.r.o., Havlíčkova 231, 280 02 Kolín, IČ 47548550

3. FRITERM s.r.o., Tyršova 295, 286 01 Čáslav - Nové Město, IČ 27196640

4.Antonín Slepánek, K Palečku 2645/14, Praha 20-Horní Počernice, IČ 16594312

5. FEMONT VZT, s.r.o. Chvalovická 1072, 289 11 Pečky, IČ 25659677

6.KLIMASTAR servis s.r.o., Pírkova 5, 280 02 Kolín IV, IČ 06661149

II. Rada města ukládá

Stránka 15 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2238/58/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Kmochova - výměna 
parket v učebnách"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Kmochova - výměna parket v 
učebnách" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění 
pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280  02 Kolín, IČ 042 59 106

2.Milan Caňkář, Choťánky 198, 290 01 Poděbrady, IČ 629 96 461

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 074 44 486

4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470,  280 02 Kolín II, IČ 257 79 656

5. INTERDEKO - stavby, s.r.o., Malešov 167,  285 41 Malešov, IČ 261 90 664

6. Emil Kyncl, třída Krále Jiřího 269, 281 01 Velim, IČ 618 81 821

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2239/58/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Lipanská - 
rekonstrukce páteřního rozvodu st.vody"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Lipanská - rekonstrukce 
páteřního rozvodu st. vody" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280  02 Kolín, IČ 042 59 106

2.V+H Kolín s.r.o., Sadová 852,  280 02 Kolín V, IČ 261 96 701

Stránka 16 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ 074 44 486

4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470,  280 02 Kolín II, IČ 257 79 656

5. INTERDEKO - stavby, s.r.o., Malešov 167,  285 41 Malešov, IČ 261 90 664

6. Jiří Žák, Poděbradská 176, Písková Lhota, 290 01 Poděbrady, IČ 690 13 993

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2240/58/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Masarykova 891, 
Kolín II - rekonstrukce výdejních míst"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Masarykova 891, Kolín II - 
rekonstrukce výdejních míst" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s.r.o., Václavská 4, 280  02 Kolín, IČ 042 59 106

2.VP STAVEBNINY, s.r.o., Hnězdenská 767, 181 00 Praha 8, IČ 048 35 689

3.Martin Smolík, Šíchova 134, 285 31 Nové Dvory, IČ 641 51 603

4.MIBRA, s.r.o., nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha - Smíchov, IČ 274 24 341

5.Michal Král, Hasičská 62, 280 02 Kolín, IČ 641 73 305

6.BENZ spol. s.r.o., Suchdol 234, 285 02 Suchdol, IČ 475 42 098

II. Rada města ukládá

1. Vladimír Nezmeškal

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2241/58/RM/2020 Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, Kolín"

Stránka 17 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice 24/2016 čl. 7 odst. 3 a čl. 12 a stanovuje oslovení šesti firem bez uveřejnění výzvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2242/58/RM/2020 Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dle 
"zákona") zahájení veřejné zakázky malého rozsahu o dílo "Demontáž třech stávajících výtahů, dodání a 
montáž nových výtahů v bytovém domě č. p. 866, 867, Bezručova, Kolín" formou uzavřené výzvy s 
oslovením dodavatelů:

1.EL - VY spol. s r.o., IČ 49284479, Čs. armády 218, Chrudim

2.VÝTAHY PARDUBICE, a.s., IČ 13582101, Průmyslová 389, Pardubice

3.Petr Kesler výtahy VROM, IČ 42933901, Říční 992, Trutnov

4.VÝTAHY - ELEKTRO, spol. s r.o., IČ 48154539, U Traplů 77, Havlíčkův Brod

5.Miroslav Jehlička - ROVEX, IČ 11033967, Švermova 797, Slatiňany

6.TRIPLEX CZ s.r.o., IČ 25283693, Blešno 21, Třebechovice pod Orebem

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2243/58/RM/2020 Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
pro toto výběrové řízení hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky, kde jediným  hodnoticím 
kritériem je výše celkové nabídkové ceny v Kč uvedené bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení bez uveřejnění výzvy

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2244/58/RM/2020 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 2.NP

Stránka 18 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru pro nápojový automat na teplé nápoje v 2. nadzemním podlaží domu č. 
p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve výši 18.000 Kč/rok bez služeb spojených s 
užíváním prostor sloužících k podnikání (DPH bude řešeno dle poměrů nájemce). Paušální poplatek za vodu a 
elektřinu bude stanoven dle spotřeby a typu přístroje.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2245/58/RM/2020 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání Jiráskovo náměstí, Kolín V.

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 01.07.2019 uzavřené mezi 
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem L and E café s.r.o., IČ: 07655312 se sídlem Mnichovická 
118, 280 02  Kolín V., dohodou a to ke dni 30.04.2020

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni  30.04.2020 v 
souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu dohody o skončení nájmu

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2246/58/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 6 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
2. č. 8 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
3. č. 9 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
4. č. 30 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
5. č. 5 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
6. č. 37 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
7. č. 39 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
8. č. 6 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
9. č. 13 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021

10. č. 18 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
11. č. 21 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021

Stránka 19 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

12. č. 33 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
13. č. 17 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
14. č. 19 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
15. č. 38 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
16. č. 63 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
17. č. 15 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
18. č. 7 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 30.06.2021
19. č. 9 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
20. č. 14 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
21. č. 14 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
22. č. 6 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 30.06.2021
23. č. 66 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
24. č. 22 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
25. č. 39 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
26. č. 32 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
27. č. 19 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
28. č. 28 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
29. č. 29 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
30. č. 31 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
31. č. 32 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
32. č. 61 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
33. č. 21 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
34. č. 25 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
35. č. 44 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021
36. č. 70 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
37. č. 79 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2021
38. č. 85 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
39. č. 102 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2247/58/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 8 v domě č. p. 1013 ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
do na dobu určitou 2 let;

Stránka 20 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 31 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 24 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 7 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 19 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 59 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

7. č. 23 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

8. č. 63 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

9. č. 91 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2248/58/RM/2020 Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2020

I. Rada města schvaluje

III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2020
III. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Zajistit zavedení III. RO do rozpočtu města a poklady pro jednání ZM.

Termín: 20.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 21 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2249/58/RM/2020 Návrh na schválení nákupu WinSvrCAL 2019 a MS Office 2019 ST

I. Rada města schvaluje
nákup 400 ks WinSvrCAL 2019  a 80 ks MS Office 2019 ST dle uzavřené Smlouvy o centralizovaném 
zadávání mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I a Českou republikou - Ministerstvem 
vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. zajistit realizaci předmětné zakázky

Termín: 31.05.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2250/58/RM/2020 Návrh na schválení změny směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu

I. Rada města schvaluje
změnu směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která je nedílnou 

součástí usnesení, s účinností od 01.05.2020.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. zapracovat změny a připravit Směrnici k podpisu

Termín: 27.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 22 z 22


